
UKPRF/512635/2024 

Univerzita Karlova  

Přírodovědecká fakulta  

Albertov 6 

128 00 Praha 2 

 

 

Opatření děkana č. 17/2024 

o zrušení některých fakultních předpisů  

 

 

Čl. 1 

Úvodní ustanovení 

Po provedení kontroly interních předpisů rozhodl děkan Univerzity Karlovy, Přírodovědecké fakulty, 

o zrušení některých interních fakultních předpisů, které již nejsou platné, aktuální, potřebné, byly 

nahrazeny předpisy novějšími či jejichž účelu již bylo plně dosaženo.  

 

Čl. 2 

Seznam zrušených interních předpisů  

1. Opatření děkana 

OD 2005-02 kterým se stanovují působnosti garantů studijních programů/oborů na PřF UK 

OD 2005-10 kterým se stanoví postup a výše úhrad od studentů Přírodovědecké fakulty UK za 

některé administrativní a obdobné úkony 

OD 2013-10 k projektům a programům vědy a výzkumu na Přírodovědecké fakultě Univerzity 

Karlovy v Praze 

OD 2014-01 k uvádění titulů z předchozího studia absolventa na diplomech 

OD 2014-08 Pokyny pro organizaci státní závěrečné zkoušky probíhající na Přírodovědecké 

fakultě UK 

OD 2020-22 k jednání a hlasování vědecké rady mimo zasedání prostředky komunikace na dálku 

OD 2021-19 k výkonu znalecké činnosti na Přírodovědecké fakultě Univerzity Karlovy 

OD 2021-36 o zrušení některých fakultních předpisů 

 

2. Příkaz děkana 

PD 2017-02 k předávání pracovní agendy a agendy spojené s výkonem funkce 

PD 2017-05 o zrušení některých fakultních předpisů 

 

3. Rozhodnutí děkana 

RD 2013-02 o zrušení pracovního místa z důvodu nadbytečnosti v rámci organizačních změn  

RD 2013-03 o zrušení pracovního místa z důvodu nadbytečnosti v rámci organizačních změn 

RD 2014-01 o zrušení pracovního místa z důvodu nadbytečnosti v rámci organizačních změn 

RD 2015-01 o zrušení pracovního místa z důvodu nadbytečnosti v rámci organizačních změn 

RD 2017-01 o zrušení pracovního místa z důvodu nadbytečnosti v rámci organizačních změn 

RD 2019-01 o zrušení pracovního místa z důvodu nadbytečnosti v rámci organizačních změn 

RD 2020-01 o zrušení pracovního místa z důvodu nadbytečnosti v rámci organizačních změn 

RD 2021-01 o zrušení pracovního místa z důvodu nadbytečnosti v rámci organizačních změn 

 

4. Opatření tajemníka 

OT 2011-03 k oběhu dokumentů a používání elektronické spisové služby 

 

5. Příkaz tajemníka 

PT 3/2002-35 k používání a evidenci razítek na Univerzitě Karlově v Praze, Přírodovědecké 

fakultě 

PT 1/2008-47 Systém opatření k úsporám energií a vody v rámci PřF UK 

 

6. Sdělení tajemníka 

ST 2013-02 k režii ze zakázek s typem akce 415 



 

Čl. 3 

Závěrečná ustanovení 

1. Osobou odpovědnou za kontrolu tohoto opatření stanovuji vedoucího právního oddělení. 

2. Toto opatření je platné a účinné dnem zveřejnění. 

 

 

V Praze dne 12. 9. 2024 

 

 ……………………………………… 

prof. RNDr. Jiří Zima, CSc. 

děkan fakulty 

 


